# Philologica.

## Folio.

1. Herodoti Halicarnassei historiarum libri IX. edid. et Valckenarii suasque notas adjecit Wesseling. Accedunt excerpta de populis antiquis praesertim ex Ctesia. Amstelodami 1763.
2. Aristophanis Comoediae undecim, graece et latine. Recensuit et notas Casauboni, Spanhemii et Bentleji adjecit Ludolphus Küsterus; excus. Amstelodami 1710.
3. a. u. b. Platonis omnia opera cum commentariis Procli in Timaeum et Politica. Basileae apud Johannem Valderum. 1534.
4. Aristotelis operum nova editio, graece et latine, cum emendationibus ex bibliotheca Isaac Casauboni. Lugduni apud Guilielmum Lemarium 1590.
5. Dionysii Halicarnassei scripta quae extant omnia et historica et rhetorica. Opera et studio Friderici Sylburgii. Lipsiae 1691.
- 6—7. Plutarchi Chaeronensis opera quae extant omnia, cum latina interpretat. Hermanni Crusieri et Guilielmi Xylandri. Francofurti apud heredes Andreæ Wecheli 1599.
8. Philostratorum quae supersunt omnia. Vita Apollonii, libri VIII. ex MSS. codic. recensuit G. Fr. Olearius. Lipsiae apud Thom. Fritsch. 1709.
9. Sexti Empirici opera, graece et latine, cum vers. Gentiani, Herveti, notas addid. Jo. Alb. Fabricius. Lips. 1718.
10. Jamblichi Chalcidens, de mysteriis liber auct. Thom. Gale graece et latine edit. Oxonii 1678.
11. Plotini opp. philos. omnia, graece cum lat. Marsil. Ficini interpretat. et commentatione. Basileae 1580. recus. 1615.

12. Alexandri Aphrodisiensis in octo libros topicorum Aristotelis explicatio, Ant. Mureto interprete. Venetiis Job. Gryphius excud. 1554.
13. Simplicii in Aristotelis categorias s. praedicamenta Scholia, opera Justi Welsii. Basileae 1551.
14. Flavii Josephi opera quae extant omnia juxta ed. graec. lat. Genevensem ad MSS. Palat. bibl. codd. castigata. Coloniae sumt. Weidmanni a. 1691.
15. Thomas Gatackeri opera critica. Trajecti ad Rheenum 1698.
16. Stephani Byzantini gentilia per epitom. antehac de urbibus inscripta ed. Abrah. Berkelius. Acced. collectae ab Jacobo Gronovio variae lectiones. Lugd. Batavorum 1694.
- 17 u. 18. Hesychii lexicon ex recens. Joh. Alberti. Lugd. Batav. 1746. Tom. I. u. II., sehr schöner Lederband mit Gold.
- 19 u. 20. Suidae Lexicon, graece et latine, versionem lat. Aemilii Porti correx. Ludolphus Custerus. Cantabrigiae 1705. III. Tom.
21. Suidae Lexicon. Basileae 1544. ex offic. Froben.
- 22—24. Thesaurus graecae linguae ab Henrico Stephanu constructus. IV. Tom.
25. Joh. Scapulae Lexicon graeco-latinum, a Jac. Zunnero. Basileae 1665.
26. Glossarium ad scriptores med. et infimae Graecitatis, auct. Carol. du Fresne, domino du Cange. Lugduni 1688. III. Tom.
- 27 u. 28. Corpus inscriptionum graecarum ed. August. Boeckhius. Volumen primum Berolini ex offic. Acad. Reimeri vend. 1828. et voluminis secundi fasciculus primus.
- 29 u. 30. Caji Plinii secundi historiae naturalis libri XXXVII., quos interpret. et notis illustravit Joannes Harduin; edit. altera emend. et auct. II. Tom. Parisiis 1723.
31. Basili Fabri thesaurus eruditiois scholasticae iterum recens. emendat. a Joanne Matthia Gesnero; protest. Lipsiae 1735.
- 32 u. 33. Novus linguae et eruditiois Romanae thesaurus post Roberti Stephani et aliorum curas locuplet. emend. a Matthia Gesnero. Lipsiae 1749. IV. Tom.